
 
 

PORTARIA Nº 37.529 DE 15 DE MAIO DE 2024  

 

 

Designa servidora, que especifica. 

 

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Designar a servidora municipal Beatriz Zanolli Freitas, Veterinária, 
concursada, devidamente habilitada, CRMV SP nº 24794, para atuar no Projeto 
SIM- Regional, SIM-Codevar e das ações do Projeto Consim 3, a partir de 15 de 
maio de 2024. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura Municipal de Bebedouro, 15 de maio de 2024 

 
 
 
 
Lucas Gibin Seren 
Prefeito Municipal 
 

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 15 de maio de 2024 

 

 

 
Ivanira A. de Souza 
Secretaria 
 
 


		2024-05-15T15:24:21-0300
	LUCAS GIBIN SEREN:22388742838


		2024-05-15T15:26:12-0300
	IVANIRA ASSUNTA DE SOUZA 748.345.098-34 ASSISTENTE




